



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VN IMPORT CO APS**  
**KÆRBÆKVEJ 38, 6823 ANSAGER**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. februar 2016

---

Peter Vig Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VN Import Co ApS Kærbækvej 38 6823 Ansager
	Telefon: 75 52 44 30 Telefax: 75 73 92 40
	CVR-nr.: 30 56 48 12 Stiftet: 26. marts 2007 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter Vig Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Torvet 5 7323 Give
	Nykredit Borgergade 38 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 2.932.169 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 15.786.044 kr. og en egenkapital på kr. 8.905.949.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>5.102.229</b>	<b>4.221</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.002.212	-933
Andre driftsomkostninger.....		-24.739	-14
Af- og nedskrivninger.....		-288.927	-177
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>3.786.351</b>	<b>3.097</b>
Andre finansielle indtægter.....		97.321	79
Andre finansielle omkostninger.....		-36.216	-38
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>3.847.456</b>	<b>3.138</b>
Skat af årets resultat.....	2	-915.287	-775
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>2.932.169</b>	<b>2.363</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Overført resultat.....		2.830.969	2.263
<b>I ALT.....</b>		<b>2.932.169</b>	<b>2.363</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Goodwill.....		120.000	240
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>120.000</b>	<b>240</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		398.881	403
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>398.881</b>	<b>403</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>518.881</b>	<b>643</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.681.935	6.622
Andre tilgodehavender.....		13.143	1
Periodeafgrænsningsposter.....		22.422	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>8.717.500</b>	<b>6.623</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>6.549.663</b>	<b>7.056</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>15.267.163</b>	<b>13.679</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>15.786.044</b>	<b>14.322</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 tkr.</b>
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		8.679.749	5.849
Forslag til udbytte.....		101.200	100
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>8.905.949</b>	<b>6.074</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		42.000	81
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>42.000</b>	<b>81</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.590.370	7.763
Selskabsskat.....		194.288	366
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.594	1
Anden gæld.....		51.843	37
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.838.095</b>	<b>8.167</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.838.095</b>	<b>8.167</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>15.786.044</b>	<b>14.322</b>
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	984.640	880	
Pensioner.....	13.227	14	
Omkostninger til social sikring.....	360	0	
Andre personaleomkostninger.....	3.985	39	
	<b>1.002.212</b>	<b>933</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	954.287	792	
Regulering af udskudt skat.....	-39.000	-17	
	<b>915.287</b>	<b>775</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.200.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>1.200.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		960.000	
Årets afskrivninger .....		120.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>1.080.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>120.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		518.280	
Tilgang.....		460.000	
Afgang.....		-491.080	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>487.200</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		115.537	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-103.841	
Årets afskrivninger .....		76.623	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>88.319</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>398.881</b>	

**NOTER**

					<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>	
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	5.848.780	99.800	6.073.580	
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800	
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.830.969	101.200	2.932.169	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>8.679.749</b>	<b>101.200</b>	<b>8.905.949</b>	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>6</b>
Udgør 0 kr.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>7</b>
Udgør 0 kr.					